
25/03/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Faenza (RA) - Emilia-Romagna - Faenza - Camp. Reg.

Emilia-Romagna - Faenza - Camp. Reg. Giovanissimi

Giovanissimi/Giovanissime 1 17:58Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 691272 BALELLI LORENZO1 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE18/03/11

 693772 AGOSTINI PIETRO2 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA28/07/11

 705360 CORRADINI MARCO3 CLUB SCHERMA KOALA24/05/11

 688430 CIDIOLI PIETRO4 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA16/08/11

 711151 ZANARINI ANDREA5 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA12/06/11

 705429 SPAGGIARI EMANUELE6 CLUB SCHERMA KOALA18/05/11

 712804 GHINI CRISTIAN7 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA15/12/11

 705430 TAGLIAZUCCHI JACOPO8 CLUB SCHERMA KOALA06/06/11

 717106 FALASCA MATTEO9 SCHERMA IMOLA SSD22/05/11

 693768 BARILLI YURI10 PETTORELLI PIACENZA10/05/11

 713403 GAVIOLI ANDREA11 PENTAMODENA05/06/11

 717028 DEVOTO GIUSEPPE12 PENTAMODENA01/04/11

 706800 DAL ZOVO RICCARDO13 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA09/12/11

 717116 DAL MONTE FEDERICO14 SCHERMA IMOLA SSD17/07/11

 708775 COFONE LORENZO15 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA19/02/11

 710843 BIONDI NICCOLO'16 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA18/08/11

 712434 MATINO ENRICO17 ACCADEMIA D ARME GVOLTOLINI RIMINI11/08/11

 703604 GOLINELLI FABIAN18 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE07/07/11

 701526 MUCCIOLI MARTINO19 ACCADEMIA D ARME GVOLTOLINI RIMINI13/01/11

 688663 RULLI LORENZO20 ACCADEMIA D ARME GVOLTOLINI RIMINI19/03/11

 715150 MONACO GILBERTO21 CLUB SCHERMA ARIMINUM05/07/11

 712699 ZANELLI MATTEO22 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA18/04/11

 717844 POLI CLAUDIO23 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA15/03/11

 700153 PONZINI ANDREA24 PETTORELLI PIACENZA18/08/11

 713401 PORCU FRANCESCO25 PENTAMODENA20/04/11

 717815 D'AMELIO ELIA26 PENTAMODENA18/11/11

 718048 GILDONE MATTIA27 BERNARDI FERRARA09/01/11

 688061 CAROLI ALESSANDRO MARCAN28 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE31/03/11

 718263 FERRARI DANIELE LEON29 BERNARDI FERRARA31/07/11
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AGOSTINI PIET - RACS (Ravenna)

 -

MUCCIOLI MART - RNVOL (Rimini)

COFONE LORENZ - BOVIR (Bologna)

DEVOTO GIUSEP - MOPEN (Modena)

PONZINI ANDRE - PCPT (Piacenza)

PORCU FRANCES - MOPEN (Modena)

SPAGGIARI EMA - REKOA (Reggio nell Emilia)

ZANARINI ANDR - BOVIR (Bologna)

CAROLI ALESSA - RALUG (Lugo)

MONACO GILBER - RNARI (Rimini)

DAL ZOVO RICC - RACS (Ravenna)

DAL MONTE FED - BOICS (Imola)

RULLI LORENZO - RNVOL (Rimini)

FERRARI DANIE - FEBER (Ferrara)

CORRADINI MAR - REKOA (Reggio nell Emilia)

FALASCA MATTE - BOICS (Imola)

 -

CIDIOLI PIETR - RACER (Cervia)

MATINO ENRICO - RNVOL (Rimini)

TAGLIAZUCCHI  - REKOA (Reggio nell Emilia)

ZANELLI MATTE - BOSPA (Imola)

GILDONE MATTI - FEBER (Ferrara)

BARILLI YURI - PCPT (Piacenza)

GAVIOLI ANDRE - MOPEN (Modena)

D'AMELIO ELIA - MOPEN (Modena)

POLI CLAUDIO - BOSPA (Imola)

GHINI CRISTIA - BOVIR (Bologna)

GOLINELLI FAB - RALUG (Lugo)

BIONDI NICCOL - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 -

BALELLI LOREN - FCCS (Forli')
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25/03/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Faenza (RA) - Emilia-Romagna - Faenza - Camp. Reg.

Emilia-Romagna - Faenza - Camp. Reg. Giovanissimi

Giovanissimi/Giovanissime 17:31Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  31Girone

 693772 AGOSTINI PIETRO RACS Qualificato 1,00  18  25  7 1 1  2

 691272 BALELLI LORENZO FCCS Qualificato 1,00  17  25  8 2 2  1

 717106 FALASCA MATTEO BOICS Qualificato 1,00  11  25  14 3 3  5

 705360 CORRADINI MARCO REKOA Qualificato 0,80  11  23  12 4 4  4

 711151 ZANARINI ANDREA BOVIR Qualificato 0,80  8  21  13 5 5  5

 693768 BARILLI YURI PCPT Qualificato 0,80  5  21  16 6 6  4

 713403 GAVIOLI ANDREA MOPEN Qualificato 0,80  5  18  13 7 7  2

 705429 SPAGGIARI EMANUELE REKOA Qualificato 0,75  9  19  10 8 8  3

 717028 DEVOTO GIUSEPPE MOPEN Qualificato 0,75  6  19  13 9 9  3

 712804 GHINI CRISTIAN BOVIR Qualificato 0,75  6  18  12 10 10  3

 705430 TAGLIAZUCCHI JACOPO REKOA Qualificato 0,60  9  20  11 11 11  1

 706800 DAL ZOVO RICCARDO RACS Qualificato 0,60  8  22  14 12 12  5

 717116 DAL MONTE FEDERICO BOICS Qualificato 0,60  6  21  15 13 13  4

 712434 MATINO ENRICO RNVOL Qualificato 0,60  5  23  18 14 14  2

 703604 GOLINELLI FABIAN RALUG Qualificato 0,60  3  19  16 15 15  1

 708775 COFONE LORENZO BOVIR Qualificato 0,60  0  20  20 16 16  4

 701526 MUCCIOLI MARTINO RNVOL Qualificato 0,60 -1  15  16 17 17  1

 710843 BIONDI NICCOLO' BOZIN Qualificato 0,40 -2  18  20 18 18  5

 688430 CIDIOLI PIETRO RACER Qualificato 0,40 -2  14  16 19 19  2

 688663 RULLI LORENZO RNVOL Qualificato 0,25 -9  10  19 20 20  3

 715150 MONACO GILBERTO RNARI Qualificato 0,20 -11  13  24 21 21  4

 712699 ZANELLI MATTEO BOSPA Qualificato 0,20 -11  10  21 22 22  1

 717844 POLI CLAUDIO BOSPA Qualificato 0,20 -13  11  24 23 23  2

 700153 PONZINI ANDREA PCPT Qualificato 0,20 -13  10  23 24 24  5

 713401 PORCU FRANCESCO MOPEN Qualificato 0,00 -11  14  25 25 25  4

 717815 D'AMELIO ELIA MOPEN Qualificato 0,00 -12  12  24 26 26  5

 718048 GILDONE MATTIA FEBER Qualificato 0,00 -12  8  20 27 27  3

 688061 CAROLI ALESSANDRO MAR RALUG Qualificato 0,00 -13  10  23 28 28  2

 718263 FERRARI DANIELE LEON FEBER Qualificato 0,00 -17  6  23 29 29  1

 690417 PUGLISI FLAVIO RNARI Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente

 717483 BRINI LUCA BOCUS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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25/03/2023

Emilia-Romagna - Faenza - Camp. Reg. Giovanissimi

Faenza (RA) - Emilia-Romagna - Faenza - Camp. Reg.Spada maschile 17:30Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BALELLI LORENZO 691272 V V V V 0 V  1,000  17  25FCCS

 2 GOLINELLI FABIAN 703604 1 3 V V 0 V  0,600  3  19RALUG

 3 MUCCIOLI MARTINO 701526 0 V V 0 0 V  0,600 -1  15RNVOL

 4 FERRARI DANIELE LEON 718263 3 2 0 0 0 1  0,000 -17  6FEBER

 5 TAGLIAZUCCHI JACOPO 705430 4 1 V V 0 V  0,600  9  20REKOA

 6 BRINI LUCA 717483 A A A A A A  0,000  0  0BOCUS

 7 ZANELLI MATTEO 712699 0 3 3 v3 1 0  0,200 -11  10BOSPA

 2Girone N.

 1 AGOSTINI PIETRO 693772 V V V V V  1,000  18  25RACS

 2 POLI CLAUDIO 717844 1 1 1 V 3  0,200 -13  11BOSPA

 3 GAVIOLI ANDREA 713403 0 V v3 V V  0,800  5  18MOPEN

 4 CIDIOLI PIETRO 688430 1 V 2 v3 3  0,400 -2  14RACER

 5 CAROLI ALESSANDRO MARCANGELO 688061 1 4 1 2 2  0,000 -13  10RALUG

 6 MATINO ENRICO 712434 4 V 4 V V  0,600  5  23RNVOL

 3Girone N.

 1 SPAGGIARI EMANUELE 705429 4 0 V V V  0,750  9  19REKOA

 2 DEVOTO GIUSEPPE 717028 V 0 4 V V  0,750  6  19MOPEN

 3 PUGLISI FLAVIO 690417 A A A A A  0,000  0  0RNARI

 4 GHINI CRISTIAN 712804 3 V 0 V V  0,750  6  18BOVIR

 5 GILDONE MATTIA 718048 0 3 0 1 4  0,000 -12  8FEBER

 6 RULLI LORENZO 688663 2 1 0 2 V  0,250 -9  10RNVOL

 4Girone N.

 1 DAL MONTE FEDERICO 717116 V V 4 2 V  0,600  6  21BOICS

 2 BARILLI YURI 693768 1 V V V V  0,800  5  21PCPT

 3 PORCU FRANCESCO 713401 4 3 2 1 4  0,000 -11  14MOPEN

 4 COFONE LORENZO 708775 V 3 V 2 V  0,600  0  20BOVIR

 5 CORRADINI MARCO 705360 V 3 V V V  0,800  11  23REKOA

 6 MONACO GILBERTO 715150 0 2 V 4 2  0,200 -11  13RNARI
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25/03/2023

Emilia-Romagna - Faenza - Camp. Reg. Giovanissimi

Faenza (RA) - Emilia-Romagna - Faenza - Camp. Reg.Spada maschile 17:30Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 PONZINI ANDREA 700153 0 0 3 2 V  0,200 -13  10PCPT

 2 ZANARINI ANDREA 711151 v4 V 2 V V  0,800  8  21BOVIR

 3 DAL ZOVO RICCARDO 706800 V 4 3 V V  0,600  8  22RACS

 4 FALASCA MATTEO 717106 V V V V V  1,000  11  25BOICS

 5 BIONDI NICCOLO' 710843 V 3 3 3 v4  0,400 -2  18BOZIN

 6 D'AMELIO ELIA 717815 4 1 1 3 3  0,000 -12  12MOPEN
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25/03/2023Giovanissimi/Giovanissime

Emilia-Romagna - Faenza - Camp. Reg. Giovanissimi

Faenza (RA) - Emilia-Romagna - Faenza - Camp. Reg.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi

15:09Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BALELLI LORENZO 18/03/11  691272 11 FCCSSI

AGOSTINI PIETRO 28/07/11  693772 52 RACSSI

SPAGGIARI EMANUELE 18/05/11  705429 113 REKOASI

CORRADINI MARCO 24/05/11  705360 284 REKOASI

ZANARINI ANDREA 12/06/11  711151 585 BOVIRSI

DAL ZOVO RICCARDO 09/12/11  706800 626 RACSSI

COFONE LORENZO 19/02/11  708775 737 BOVIRSI

GHINI CRISTIAN 15/12/11  712804 1058 BOVIRSI

CIDIOLI PIETRO 16/08/11  688430 1119 RACERSI

TAGLIAZUCCHI JACOPO 06/06/11  705430 11410 REKOASI

MUCCIOLI MARTINO 13/01/11  701526 11811 RNVOLSI

GAVIOLI ANDREA 05/06/11  713403 12812 MOPENSI

PUGLISI FLAVIO 04/02/11  690417 14913 RNARISI

BARILLI YURI 10/05/11  693768 17214 PCPTSI

BIONDI NICCOLO' 18/08/11  710843 18515 BOZINSI

FALASCA MATTEO 22/05/11  717106 18616 BOICSSI

PORCU FRANCESCO 20/04/11  713401 23017 MOPENSI

DEVOTO GIUSEPPE 01/04/11  717028 24518 MOPENSI

MATINO ENRICO 11/08/11  712434 24619 RNVOLSI

ZANELLI MATTEO 18/04/11  712699 24720 BOSPASI

RULLI LORENZO 19/03/11  688663 24821 RNVOLSI

BRINI LUCA 08/10/11  717483 26422 BOCUSSI

CAROLI ALESSANDRO MAR 31/03/11  688061 26523 RALUGSI

PONZINI ANDREA 18/08/11  700153 30424 PCPTSI

D'AMELIO ELIA 18/11/11  717815 31325 MOPENSI

DAL MONTE FEDERICO 17/07/11  717116 32226 BOICSSI

MONACO GILBERTO 05/07/11  715150 32527 RNARISI

GILDONE MATTIA 09/01/11  718048 32628 FEBERSI

GOLINELLI FABIAN 07/07/11  703604 32929 RALUGSI

POLI CLAUDIO 15/03/11  717844 33030 BOSPASI

FERRARI DANIELE LEON 31/07/11  718263 9.99931 FEBERSI
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25/03/2023Giovanissimi/Giovanissime

Emilia-Romagna - Faenza - Camp. Reg. Giovanissimi

Faenza (RA) - Emilia-Romagna - Faenza - Camp. Reg.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi

15:08Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BRINI LUCA 08/10/11 717483  264BOCUS-CUS BOLOGNA SI

DAL MONTE FEDERICO 17/07/11 717116  322BOICS-SCHERMA IMOLA SSD SI

FALASCA MATTEO 22/05/11 717106  186SI

POLI CLAUDIO 15/03/11 717844  330BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

ZANELLI MATTEO 18/04/11 712699  247SI

COFONE LORENZO 19/02/11 708775  73BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

GHINI CRISTIAN 15/12/11 712804  105SI

ZANARINI ANDREA 12/06/11 711151  58SI

BIONDI NICCOLO' 18/08/11 710843  185BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

BALELLI LORENZO 18/03/11 691272  1FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

FERRARI DANIELE LEON 31/07/11 718263  9.999FEBER-BERNARDI FERRARA SI

GILDONE MATTIA 09/01/11 718048  326SI

D'AMELIO ELIA 18/11/11 717815  313MOPEN-PENTAMODENA SI

DEVOTO GIUSEPPE 01/04/11 717028  245SI

GAVIOLI ANDREA 05/06/11 713403  128SI

PORCU FRANCESCO 20/04/11 713401  230SI

BARILLI YURI 10/05/11 693768  172PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

PONZINI ANDREA 18/08/11 700153  304SI

CIDIOLI PIETRO 16/08/11 688430  111RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

AGOSTINI PIETRO 28/07/11 693772  5RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

DAL ZOVO RICCARDO 09/12/11 706800  62SI

CAROLI ALESSANDRO M 31/03/11 688061  265RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

GOLINELLI FABIAN 07/07/11 703604  329SI

CORRADINI MARCO 24/05/11 705360  28REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

SPAGGIARI EMANUELE 18/05/11 705429  11SI

TAGLIAZUCCHI JACOPO 06/06/11 705430  114SI

MONACO GILBERTO 05/07/11 715150  325RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM SI

PUGLISI FLAVIO 04/02/11 690417  149SI

MATINO ENRICO 11/08/11 712434  246RNVOL-ACCADEMIA D ARME GVOLTOLINI RIMINI SI

MUCCIOLI MARTINO 13/01/11 701526  118SI

RULLI LORENZO 19/03/11 688663  248SI
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